АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIЬЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ng &l/74
ст-ца Павловская

О впесенип изменений в постановление администрации мупиципального
образовапия Павловскшй район от 30 октября 2020 rода ЛЬ 1970

<<Об утверяцении муниципальной программы
<<Создание условий для обеспечения стабильной деятельности

админпстрации, ее структурпых подразделений и контрольно - счетпой па-
латы муниципального образования Павловский район>>

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, постановлением администрации муниципального образования Павловский
район от 30 июля201,4 года Ns 1 130 <Об утверждении Порядка приЕятия решения
о разработке, формирования, ремизации и оценки эффективности реализации
муниципЕlJIьных программ в муниципаJIьном образовании Павловский район>,
решением Совета муниципального образования Павловский район от 17 декабря
2021 года ЛЪ 21l|3З <О бюджете муниципального образования Павловский район
на 2027 год и на плановый период 2022 и 2023 годов>, п о с т а н о в л я ю:

1 . В постановление администрации муниципальItого образования Павлов-
ский район от 30 октября 2020 года Л! 1970 (Об утверждении муниципальной
программы <Создание условий для обеспечения стабильной деятельности адми-
нистрации, ее структурных подразделений и контрольно--счетной палаты муни-
ципального образования Павловский район> внести следующие изменения:

в приложение Л! 2 к паспорту муниципальной программы <<Создание усло-
вий для обеспечения стабильной деятельности администрации, ее структурных
подрЕIзделений и контрольно--счетной паJIаты муниципмьного образования Пав-
ловскии аион)) с 1.1.5 и итого изложить в новои дакции:

всего 2393з0,0 239зз0.0
краевой
бюджет

район-
ный
бюджет

2з9330,0 2з9зз0,0

Управле-
ние обра-
зования

внебюд-
жетные
источ-
ники

1.1.5 Обеспечение текущей деятельно-
сти:
- запасные и (или) составные части
дJIя машин, оборудования, оргтех-
ники, вычислительной техники,
систем телекоммуникаций и ло-
каJIьных вычислительных сетей,
систем передачи и отображения
информации, защиты информации,
информационно-выЕIислительньIх

2

систем, средств связи и тому по_

добное;
- матери,lльные запасы в составе
имущества казны, в том числе вхо-
дящих в государственный матери-
альный резерв;
- бланочная продукция (за исклю-
чением бланков строгой отчетно-
сти);
- другие анаJIогичные расходы;
приобретение (изготовление) по-
дарочной и сувенирной продук-
ции, не предназначенной для дalль-
неЙшеЙ перепродажи, в том чис-
ле:
- поздравительных открыток и
вкладышей к ним;
- приветственных адресов, почет-
ных грамот, благодарственных пи-
сем. дипломов и )достоверений ла-

уреатов конкурсов дJUI награжде-
ния и тому цодобное;
- цветов;
- приобретение (изготовление) спе-
циальной продукции;
- приобретение (изготовление)
бланков строгой отчетности:
- канцтовары;
- услуги почтовой связи (приобре-
тение марок, конвертов);
- увеличение стоимости ocHoBEbD(
средств;
- работы, услуги по содержанию
имущества;
- прочие работы, услуги;

Итого всего 1601689.0 1601689.0
краевой
бюджет

район-
ный
бюджет

1601689,0

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания,

Глава муниципального образования
Павловский район Б,И. Зуев

1601689,0

внебюд-
жетные
источ-
ники